АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 от  08.10.2008 г. № 2014
О создании штаба по оказанию содействия

избирательным комиссиям в Марксовском муниципальном  районе
по подготовке и проведению выборов
в органы местного самоуправления поселений
2 созыва 12 октября 2008 года
В целях обеспечения взаимодействия органов местного самоуправления Марксовского муниципального района с государственными  органами, местными отделениями политических партий и иными общественными объединениями, избирательными комиссиями Марксовского муниципального района в организации подготовки и проведения выборов в органы местного самоуправления поселений Марксовского муниципального района  2 созыва 12 октября 2008 года; - ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать штаб по оказанию содействия избирательным комиссиям в Марксовском муниципальном районе в составе:

Панков Иван Анатольевич   - Глава администрации Марксовского муниципального района – руководитель штаба
Акимов Сергей Алексеевич – Заместитель главы Марксовского муниципального района, начальник управления по организации деятельности администрации – заместитель руководителя штаба

Танишева Екатерина Викторовна – главный специалист отдела по организации деятельности администрации и работе с территориями администрации -  секретарь штаба
Члены штаба:
Цыбульский Олег Валерьевич – глава администрации муниципального образования г. Маркс (по согласованию);
 Анкудинова Ольга Сергеевна – заместитель главы Осиновского муниципального образования (по согласованию);
Чепурная Любовь Николаевна – заместитель главы Приволжского муниципального образования (по согласованию);

Головатенко Нина Николаевна -  заместитель главы Зоркинского муниципального образования (по согласованию);

Попандопуло Наталья Харлампьевна – главный специалист администрации Кировского муниципального образования (по согласованию);

Катина Марина Викторовна – заместитель главы Липовского муниципального образования (по согласованию);

Федотова Жанна Владимировна – заместитель главы администрации Подлесновского муниципального образования (по согласованию);

Макаров Геннадий Ильич – начальник ОВД г. Маркса и Марксовского района (по согласованию);

Чалбушева Светлана Валентиновна – председатель комитета финансов администрации муниципального района;

Чуланов Анатолий Геннадьевич – начальник отдела правового обеспечения администрации муниципального района;

Яковлева Людмила Васильевна – начальник Марксовского ЦЭС Энгельсского РУС ОАО «Волга - Телеком» (по согласованию);

Иванова Ирина Геннадьевна – председатель территориальной избирательной комиссии Марксовского муниципального района (по согласованию);

Митряков Владимир Анатольевич – главный специалист – эксперт с функциональными обязанностями системного администратора государственной автоматизированной системы «Выборы» территориальной избирательной комиссии Марксовского района (по согласованию);
Заботин Сергей Петрович – начальник отделения государственного пожарного надзора по Марксовскому району (по согласованию).
2. Опубликовать  настоящее постановление на официальном сайте   администрации Марксовского муниципального района marks.volgaline.ru.

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Марксовского муниципального района, начальника управления по организации деятельности администрации        С.А. Акимова.
	 Глава администрации

             муниципального района
	И.А. Панков

Проект внесен отделом по организации деятельности администрации и работе с территориями администрации Марковского муниципального района

	Первый заместитель главы

администрации МР

	Н.С. Трайзе

	Заместитель главы администрации МР, начальник управления по организации деятельности администрации

	С.А. Акимов

	Начальник отдела правового обеспечения администрации МР
	А.Г. Чуланов

	Исполнитель

	                              Н.А. Ларина

\\Server1\маш_бюро\2008\Постановления\октябрь\Pt63 091008 №2014.doc